
令和４年１２月２７日 

 

 

 

利用者、職員の新型コロナウィルス感染症の発生について 

 

 平素より当事業所の運営につきまして、格別のご高配を賜り心よりお礼申し

上げます。 

この度、デイサービス利用者様 1名について、12月 25日(日)抗原検査の結

果、新型コロナウィルス陽性と確認されました。これに伴い、デイサービス職

員全員が抗原検査を実施し、25日に 1名、27日に 1名が陽性と確認されまし

たのでお知らせします。 

そのため、ご利用者様、職員への感染拡大を防ぐため、デイサービス事業に

つきましては休業とし、下記のように対応させていただきます。 

皆様には大変ご心配とご迷惑をおかけしますが、所管保健所をはじめ関係機

関と連携し、利用者様・職員の安全確保を最優先に、より一層感染防止対策に

取り組んで参りますので、皆様のご理解とご協力をお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

〇 休業期間  令和４年１２月２７日(火)～令和５年１月３日(火) 

   （令和５年１月４日(水)から再開予定です。） 

 

※休業につきましては、感染状況により変更になるようであれば再度お知らせ

いたします。 

 

 

 

 


